
Přehled příspěvků ZP na rok 2025 
 

 

Sportovní preventivní prohlídka pro děti 

Přispíváme sportujícím dětem až 1 500 Kč a dospělým až 500 
Kč na preventivní prohlídku, kterou vyžadují sportovní kluby 
a svazy (uplatnění do 3 měsíců od data úhrady služby). 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Pohybové aktivity 

2 000 Kč pro děti do 18 let na sportovní prohlídku 
absolvovanou za úhradu u lékaře ve smyslu zákona č. 373/2011 
Sb. (uplatnění do 6 měsíců od data úhrady služby). 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Sportovní prohlídka 

Přispějeme částkou až 500 Kč. 
ČPZP poskytuje zákonným zástupcům dětí příspěvek na úhradu 
sportovní lékařské prohlídky provedené u poskytovatele 
zdravotních služeb (uplatnění do 3 měsíců od data úhrady služby). 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Registrovaní sportovci 

Částka do 500 Kč. 
Příspěvek na sportovní prohlídku, členské a registrační poplatky. 
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Sportovní prohlídka pro děti 

Výše příspěvku max 500 Kč jednou v roce. 
Pojištěncům do dovršení 18 let na lékařskou prohlídku nutnou 
k členství ve sportovní organizaci, kroužku nebo klubu. 
 


